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Do uczestnikow ubiegajacych sig
o udzielenie zamowienia publicznego
wedtug rozdzielnika

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na dostawe specjalistycznych
furgonow Ambulans Pogotowia Ruchu Drogowego tj. ,APRD”, nr sprawy 50/Ctr/09/EMi

Uprzejmie informuje, ze do Zamawiajgcego wplynely pytania od uczestnikow
postepowania, ponizej tres¢ pytan oraz udzielonych odpowiedzi. Ponizsze
odpowiedzi i modyfikacje sg wigzace dla stron postepowania.

Pytanie 4

Rozdziat 1l pkt. 1.10 d) Czy wylacznik gtéwny zainstalowany w miejscu tatwo
dostepnym dla kierujgcego pojazdem ma odigczaé odbiorniki takie jak radiotelefony,
zestaw glosnomdwigey i urzadzenia uprzywilejowania w ruchu od instalacji
akumuiatora samochodowego, czy tez jest to wylgcznik wymieniony w pkt 1l 1.8.e)
umieszczony w przedziale Il odigczajgcy urzagdzenia od dodatkowych akumulatoréw?
Odpowiedz

Whytgcznik gtowny, o ktérym mowa w rozdziale Il pkt 1.10.d) musi odiaczac wszystkie
dodatkowe urzadzenia zainstalowane w pojezdzie. Wyigcznik, o ktdrym mowa
w rozdz. lil pkt 1.8.e jest zupetnie innym, niezaleznym wytgcznikiem.

Pytanie 5

Rozdziat I pkt 1.11.g) Czy klimatyzacja ma réowniez pracowaé przy wytgczonym
silniku pojazdu?

Odpowiedz

Zamawiajgcy hie wymaga pracy klimatyzacji przy wytgczonym silniku.

ul. Domaniewska 36/38 Z-ca Dyrektora 60-117-55 fax. 60-118-57

Pytanie 6
Rozdziat Ill, pkt 1.5.d) Czy konsfrukcja siedzisk musi zapewni¢ moziiwosé
wykorzystania ich rowniez jako miejsc transportowych?
Odpowiedz
Konstrukcja siedzisk nie musi zapewniaé przewozenie osob.
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Rozdziat Ill, pkt. 1.6.a) Czy $ciana dziatowa od strony przedziatu magazynowego ma
by¢ réwniez zabudowana otwartymi potkami oraz zamykanymi szafkami?
Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga aby &ciana dziatowa od strony przedziatu magazynowego byta
zabudowana potkami i szafkami.

Pytanie 8

Rozdziat 1, pkt. 1.8.a) Czy wymieniona w tym punkcie moc 1000WAT odnosi sie do
przetwornicy pradu z 12 na 230V i pokrywa zapotrzebowanie na catg potrzebng
energie, czy tylko do gniazdek napiecia 230V. Czy do tych gniazdek napiecia 230V
(wg. Rozdz. il pkt. 1.8.f) minimum 4 w przedziale biurowym i 2 w przedziale
magazynowym majg by¢ podlaczone urzadzenia wyposazenia takie jak alkomat,
komputery, urzadzenie wielofunkcyjne, czy tez sg to dodatkowe gniazdka do
podtgczenia innych urzadzen nie objetych przetargiem?

Odpowiedz

Do wymienionych gniazd o napieciu 230 V beda podigczone urzgdzenia
zainstalowane w cze$ci biurowej.

Pytanie 9

Rozdziat Ill pkt. 1.8.a) Jaka ma by¢ pojemno$¢ dodatkowego bezobsiugowego
akumulatora lub jaki czas podtrzymania pracy urzadzen z tego akumulatora?
Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze pojemnos$¢ akumulatora dodatkowego bezobsiugowego
musi mie¢ min. 120Ah.

Pytanie 10

Rozdziat 1ll pkt. 1.8.a) Jaki jest przewidywany pobor mocy przez dwa komputery
ktére beda wykorzystywane na pojazdach, a nie sg ujete w zamdwieniu?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, nalezy przyja¢ $redni pobér mocy dla komputerow
(laptopbw).

Pytanie 11

Rozdziat IIf pkt. 1.8.¢c) Czy wymienione gniazdo zewnetrzne zamocowane w bocznej
§cianie pojazdu bedzie stuzyto do zasilania ukiadu fadowania z zewnetrznego Zrédta
zasilania, czy tez jest to dodatkowe gniazdo dawcze do zasilania urzadzen
zewnetrznych?

Odpowiedz

Gniazdo zewnegtrzne zamocowane w bocznej Scianie pojazdu ma stuzy¢ do zasilania
uktadu tadowania z zewnetrznego zrodta zasilania.

Pytanie 12

Rozdziat Ill pkt. 1.8.¢) Czy w przedziale | u kierowcy mozna zastosowadé tylko lampke
kontrolng informujacg o podigczone] sieci zewngtrznej 230V lub uruchomionym
agregacie pradotworczym i zabezpieczenie przed uruchomieniem silnika pojazdu w
takiej sytuacji, a wskaznik poziomu natadowania akumulatoréw w Il przedziale
w widocznym miejscu?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé zastosowania w przedziale | tylko [ampki
kontrolnej.




Pytanie 13 o : e o - e

Rozdziat -Hl- pkt.- 1.8.a - oraz- 1.8.c) -Czy mozna zastosowaé jedno urzgdzenie
zawierajgce w sobie zaréwno przetwornice pradu z 12 na 230V, jak i bezobstugowsg
tadowarke do fadowania akumulatora lub akumulatoréw dodatkowych?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé zastosowania jednego urzgdzenia.

Pytanie 14

Rozdziat Il pkt. 1.8.h) Czy Zamawiajgcy moze blizej sprecyzowaé (pod wzgledem
uzytkowym) kat obrotu i kat pochylenia najasnic. Czy Zamawiajgcy dopuszcza
reczny spostdb ustawiania najasnic? Czy Zamawiajgcy dopuszcza naped elektryczny
masztu?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze: kgt obrotu wynosi — 360 stopni, kat pochylenia — 45 stopni
w goére i w dét. Zamawiajgcy dopuszcza reczny sposob ustawiania najasnic.
Zamawiajgcy wymaga automatycznego ukladu podnoszenia i opuszczania masztu.

Pytanie 15

Rozdziat [l pkt. 1.8.)) Jak nalezy rozumie¢ zapis ,...rozkifadana elektrycznie tablica
(znak diodowy) z obustronnym napisem ,UWAGA WYPADEK"...(czarne litery na
zottym odblaskowym tle)...” Co oznacza zapis ,znak diodowy”?

Odpowiedz

Znak diodowy oznacza znak drogowy, wyswietlany przy pomocy diod (LED),
zapewniajgcy jego bardzo dobrg widoczno$¢ w nocy z duzej odlegtosci.

Pytanie 16

Rozdziat Il pkt. 2.19 Czy Zamawiajacy dopuszcza dla anten z pkt. 13 ppkt a i b
zakonczenie kabli antenowych wtykami producenta lub zastosowaniem przejécidwek
wtyk producenta/wtyk BNC?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania przej$¢ antenowych typu wtyk producenta
fwtyk BNC dla anten VHF i UHF opisanych w zatgczniku nr 1 rozdziat Hl pkt. 13 ppkt.
aib.

Pytanie 17

Czy wymaganie dotyczgce spetnienia Dyrektyw Komisji 2004/104/WE oraz
zgodnoéci z Regulaminem 10 EKG/ONZ dotyczy réwniez urzadzen wyposazenia
dodatkowego takiego jak sprzet rejestrujgcy, kamera cyfrowa, urzadzenie
wielofunkcyjne itp.?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze wszystkie dodatkowe urzgdzenia muszg posiadaé
certyfikat CE przewidziany dla tego typu urzadzen.

Pytanie 18

Czy od Zamawiajgcego mozna uzyska¢ Regulaminy 10 EKG/ONZ oraz 65 EKG/ONZ
Odpowiedz

Tre$¢ Regulamindéw dostepna jest na nastepujacych stronach internetowych:
http://www.unece.org/trans/main/wp29/wp29regs.htm|
http://eur-lex.europa.eu/pl/index.htm
hitp://eur-lex.europa.euw/RECH_menu.do?ihmlang=en

Pytanie 19
Czy Zamawiajacy zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Spraw Wewnetrznych i
Administracji z dnia 25 wrze$nia 2007 r. (Dz.U. nr 188 poz. 1351) grupa 6 Lp. 1




...samochody ciezarowo-osobowe (furgon) wymaga zgodnosm przedmlotu zamowienia
- w | trybie oceny zgodnosci?. - : S
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga oceny zgodnosci przedmiotu zamdwienia w trybie |.

Pytanie 20

Kto ponosi koszty okresowych przegladéw gwarancyjnych, jesli Wykonawca to
prosimy o podanie przewidywanych rocznych przebiegdw w kilometrach pojazdéw
bedacych przedmiotem zamowienia.

Odpowiedz

Koszty okresowych przeglagdow w czasie trwania gwarancji, wynikajace
z przebiegu/lat eksploatacji pojazdu ponosi Zamawiajacy, za$ koszty ewentualnych
napraw gwarancyjnych w okresie trwania gwarangji ponosi Wykonawca.

Pytanie 21

Czy Zamawiajgcy dopuszcza gwarancie na lakier na okres 24 miesigcy bez
ograniczenia limitu przebiegu kilometréw?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy z rozdziatu IV, pkt 1. 5, lit. b) SIWZ

Pytanie 22

Zamawiajacy wymaga podania 32 Autoryzowanych Stacji Obstugi oferowanej marki
pojazdu na terenie kraju, czy Zamawiajgcy dopuszcza podanie 70 Autoryzowanych
Stacji Obstugi w tym w dwdch wojewddztwach po jednej stacji obstugi.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza aby w wykazie Autoryzowanych Stacji Obstugi,
stanowigcym zaigcznik nr 5 do Umowy, Wykonawca wskazat co najmniej jedng
stacje wykonujgcg przeglady okresowe oraz naprawy w ramach gwarangcji, na terenie
kazdego wojewodztwa.

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy dopuszcza dwie szyby w Il i Ill rzedzie przedziatu biurowego {j.
jedna szyba po lewej stronie przedzialu biurowego druga szyba w drzwiach
przesuwnych?

Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy rozdz. ll, pkt 1, ppkt 5), lit ¢) zatgcznika nr 1 SIWZ.
Przedziat biurowy (Il i lll rzad) musi by¢ caly przeszklony, igcznie z drzwiami
przesuwnymi.

Pytanie 24

Dziatajgc w imieniu firmy zagranicznej chcacej przystapi¢ do przetargu na realizacje
zambwienia pn: Specjalistyczne Furgony Ambulans Pogotowia Ruchu Drogowego
SAPRD” zwracam sie z prosbg o wyjasnienie czy certyfikaty jakosci i zgodnosci z
normami UE, ktore firma posiada na zabudowe pojazddéw specjalistycznych {j.
ambulanséw medycznych i pojazdéw dia policji beda réwnowazne z Deklaracja
Zgodnosci z Zakresie Obronnoéci | Bezpieczenstwa?

Odpowiedz

Zamawiajacy podirzymuje zapisy rozdziatu |, pkt 4, ppkt 4) zatgcznika nr 1 do SIWZ.
Zgodnie z rozporzgdzeniem Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 29
sierpnia 2007 r. w sprawie szczegofowego sposobu sprawowania nadzoru nad
czynnosciami zwigzanymi z wyrobem wprowadzonym do uzytku w kombrkach i
jednostkach organizacyjnych podleglych lub nadzorowanych przez ministra
wilasciwego do spraw wewnetrznych, organem sprawujagcym w imieniu Ministra
nadzér nad czynnosciami zwigzanymi z wyrobem wprowadzonym do uzytku jest
dyrektor Instytutu Technologii Bezpieczenstwa ,MORATEX". Ewentualne watpliwosci
w zakresie oceny zgodno$ci wyrobu nalezy kierowaé¢ do w/w organu.




- -- Pytanie 26 - .. .. .. o oL L.
W rozdziale 11l pkt. 1 ppkt 8 h, Zamawiajgcy okreslit:
~Pojazd wyposazony w teleskopowy maszt odwietleniowy rozktadany pneumatycznie
z kompletem 2 lub 4 najasnic o fgcznej mocy min. 1500W, z moziiwo$cig ustawienia
kata pochylenia najasnic (pfaszczyzna pionowa) oraz kierunku - maszt obrotowy
(pfaszczyzna pozioma). Maszt w pozycji zlozonej nie powinien wystawac wiecej niz
15 cm ponad plaszczyzne dachu pojazdu. Maszt powinien byé wysuwany poprzez
dach pojazdu, miejsce wysuwu masztu musi by¢ odpowiednio uszezelnione...”
Czy z uwagi na wielkos¢é obudéw lamp oraz lepsze uszczelnienie dachu
Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania masztu, ktéry w pozycji zlozonej
bedzie wystawat 20 cm ponad ptaszczyzne dachu?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania masztu, ktory w pozycji ztozonej
bedzie wystawat 20 cm ponad ptaszczyzne dachu.

Pytanie 26

W rozdziale IV pkt. 5 ppkt h, Zamawiajgcy okreslit:

~Lampe oswietleniowg o mocy min. 750W z niezaleznym zasilaniem...”

Czy Zamawiajgcy dopudci lampe z glowicg wyposazong w 4 $Swietlowki /4x36W/
dajgcg ekwiwalent Swietiny 1000W jak ze zwykiych Zzaréwek. Takie nowoczesne
rozwigzanie umozliwi zastosowanie kilkakrotnie mniejszego i lzejszego akumulatora
przy pozostawieniu czasu pracy 3h.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie, jednakze w takim przypadku
Wykonawca musi udowodni¢ réwnowaznosci zaproponowanego rozwigzania na
etapie oceny zgodnosci wyrobu.

Pytanie 27

W zatgczniku nr 1, pkt. lll ppkt. 5b Zamawiajgcy wymaga nawigacji GPS z
mozliwoscig pozycjonowania pofozenia obiektéw. Prosimy o wyjasnienie i
sprecyzowanie czy Zamawiajgcemu chodzi o popularng samochodowg nawigacje
GPS z pozycjonowaniem obiektéw uzytecznosci publiczne] tzw. POI czy tez system
nadawczo odbiorczy GPS/GPRS umozliwiajgcy pozycjonowanie pojazdow
znajdujgcych sig w terenie poprzez dostep do odpowiednich aplikacji operatora
systemu?

Odpowiedz

Zamawiajgey podtrzymuje zapisy SIWZ rozdziat Il pkt. 5 b, jednoczesnie wyjasnia,
ze wymaga nawigacji GPS przenosnej, z mozliwoscig pozycjonowania pofozenia
obiekiow.

Pytanie 28

Rozdziat | pkt. 8, Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiast $wiadectwa homologacji na
zgodno$¢ z Regulaminem 10 EKG/ONZ dla poszczegdlnych urzadzer montowanych
na pojezdzie jedno swiadectwo na pojazd z zamontowanymi w/w urzgdzeniami?
Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ rozdziat | pkt. 4 ppkt. 8.

Pytanie 29

Rozdziat Il pkt. 1.8.b) Czy wymagane 2 gniazda 230V na agregacie mogg by¢ poza
obudowa agregatu, jezeli agregat ma by¢ zabudowany na stale na pojezdzie? Czy
instalacja paliwowa agregatu moze by¢ potgczona ze zbiornikiem paliwa? Czy
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie agregatu bez alarmu olejowego ale z
systemem automatycznego wytgczenia agregatu przy awaryjnym wycieku oleju? Czy
Zamawiajgcy dopuszcza zamiast elektronicznego uktadu stabilizacji zapiecia AVR
elektryczng stabilizacje obrotow?




- Odpowiedz ..

- Zamawiajgcy dopuszcza mozhwosé -umieszczenia 2 gmazd 230V poza obudowq

agregatu. Ponadto dopuszcza aby instalacja paliwowa agregatu (zasilanego olejem
napgdowym) byla potgczona ze zbiornikiem paliwa. Jednoczesnie Zamawiajgcy
dopuszcza zastosowanie agregatu bez alarmu olejowego, ale wyposaZzonego
w system automatycznego wytaczenia agregatu w przypadku awaryjnego wycieku
oleju. Zamawiajacy podtrzymuje wymdg wyposazenia agregatu w elektroniczny ukiad
stabilizacji napiecia AVR.

Pytanie 30

Rozdziat il pkt. 1.8.h) Czy Zamawiajgcy dopuszcza demontaz najagnic na czas
transportu? Czy wymoég dotyczacy wystawienia masziu na plaszczyzne dachu
dotyczy samego masztu czy uzbrojonego w zestaw najasnic?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza demontazu najasnic na czas transportu. Wymbg
dotyczgcy wystawienia masztu na plaszczyzne dachu dotyczy masztu uzbrojonego
w zestaw najasnic.

Pytanie 31

Rozdziat Il pkt. 2.1.c) Czy Zamawiajgcy dopuszcza zintegrowane urzadzenie
bezprzewodowego gltosnomowigcego zestawu samochodowego do telefonu
komérkowego GSM/WCDMA z radioodbiornikiem CD?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie 32

Rozdziat Il pkt. 5.a) Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie kamery cyfrowej bez
funkcji HD z zoomem cyfrowym do 2000, optycznym 60 i matryca 0,8mpx? Czy
Zamawiajgey dopuszcza zastosowanie kamery z funkcjg HD ale z zoomem cyfrowym
3007

Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ rozdziat Il pkt. 5 a.

Pytanie 33

Rozdziat il pkt. 5.b) Czy Zamawiajagcy dopuszcza =zastosowanie lampy
oswietleniowe] 750W diodowej LED o mocy 24W i strumieniu swietinym do 2000
lumenodw i czasie pracy do 8 godzin?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie, jednakze w takim przypadku
Wykonawca musi udowodni¢ réwnowaznoéci zaproponowanego rozwigzania na
etapie oceny zgodnosci wyrobu.

Pytanie 34

Zatgcznik nr 2, pkt. 5 Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie zamiast dwoch
wymiennych dyskow HD dwéch kart SD?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ rozdziat 2 pkt. 5.

Pytanie 35

Zamawiajgcy w punkcie 18 wymaga aby anteny zostaly zainstalowane na dachu.
Aktualnie, do$¢ szeroko stosowane sg anteny GPS i GSMAWCDMA montowane
wewngtrz pojazdu, np. klejowe do podszybia w niewidocznym miejscu. Takie anteny
montowane byty w samochodach typu furgon dla policji, dostarczonych w zesziym
roku. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie wewnetrznych anten GPS i
GSM/MWCDMA klejowych di szyb/ podszybia wewnatrz pojazdu?




Odpowiedz - - - - S
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie wewnetrznych anten GPS | GSM/MWCDMA
klejowych do szyb/ podszybia wewnatrz pojazdu

Pytanie 36

Czy Zamawiajgcy dopusci aby rozkladana elektrycznie tablica na dachu pojazdu z
obustronnym napisem ,UWAGA WYPADEK" nie byta wykonana w technologii
diodowej a jedynie posiadata ten napis w formie czarnych liter na Zz6itym
odblaskowym tle?

Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37

Prosimy o wyjaénienie czy zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy nalezy
wnie$¢ na okres od daty podpisania umowy do konca nalezycie zrealizowanej
dostawy czy na okres od daty fizycznego rozpoczecia dostawy do korica jej
nalezytego zrealizowania?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami SIWZ rozdziat XVH pkt. 1 Zamawiajgcy bedzie wymagat od
Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy przed jej
podpisaniem.

Pytanie 38

Zamawiajacy w projekcie umowy w § 3 pkt. 10 wskazuje, iz 30% z wartoéci
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy zwréci Wykonawcy nie p6zniej niz w
15 dni po uptywie rekojmi za wady, prosimy o wyjasnienie jaki okres rekojmi
Zamawiajgcy ma na mys$h?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z art. 568 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.
kodeks cywilny, uprawnienia z tytutu rekojmi za wady fizyczne wygasajg po uptywie
roku.

Pytanie 39
Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymagania okreslonego w zatgczniku nr 1 do SIWZ
punkt I, 1, 11 a. ,kluczyk stacyjki musi otwieraé wszystkie drzwi pojazdu

wyposazone fabrycznie w zamek oraz korek (klapke) wlewu paliwa, jezeli ten jest
wyposazony w zamek oraz byé zintegrowany ze sterownikami alarmu i centralnego
zamka’.

Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ zalgcznik nr 1 rozdziat 1l pkt. 1.11.a.
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